

WiPe ApS

Glenshøjparken 78
5620 Glamsbjerg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/03/2019

Ulrik Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WiPe ApS

Glenshøjparken 78

5620 Glamsbjerg

e-mailadresse: ulrik@npf.dk

CVR-nr: 35853626

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2018 for WiPe ApS.

Årsrapporten er aflagt bedst muligt efter årsregnskabsloven og danske regnskabsstandarder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Glamsbjerg, den 30/03/2019

Direktion

Ulrik Mads Petersen
Direktør

Jesper Witt
Direktør

Ledelsesberetning

Selskabet leverede i året drivende kræfter til eventet NPF 2018.
Årets resultat viser et tilfredsstillende og forventeligt overskud.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		160.000	168.594
Eksterne omkostninger		-11.740	-55.562
Bruttoresultat		148.260	113.032
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.338	-23.759
Resultat af ordinær primær drift		95.922	89.273
Øvrige finansielle omkostninger		-100	-32
Ordinært resultat før skat		95.822	89.241
Skat af årets resultat		-21.081	-19.633
Årets resultat		74.741	69.608
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		74.741	-30.392
I alt		74.741	69.608

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		60.030	60.030
Finansielle anlægsaktiver i alt		60.030	60.030
Anlægsaktiver i alt		60.030	60.030
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	982
Tilgodehavender i alt		0	982
Likvide beholdninger		181.975	270.655
Omsætningsaktiver i alt		181.975	271.637
Aktiver i alt		242.005	331.667

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		150.838	76.097
Forslag til udbytte		0	100.000
Egenkapital i alt		200.838	226.097
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.080	36.897
Skyldig selskabsskat		1.014	11.633
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.073	57.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		41.167	105.570
Gældsforpligtelser i alt		41.167	105.570
Passiver i alt		242.005	331.667

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret